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DOCENTES DA ETEC DE ARAÇATUBA 
 

Nomes Titulação Eixo de Atuação E-mail 
Adriana Luiza Pivaro Especialista Gestão e Negócios adriana.pivaro@etec.sp.gov.br 

Adriano Magalhães Rodrigues Especialista Segurança adriano.rodrigues36@etec.sp.gov.br 

Alessandro Barbosa Santos Especialista Gestão e Negócios alessandro.santos146@etec.sp.gov.br 

Aline Prates Rolim  Mestre(a) Ensino Médio - Português aline.rolim01@etec.sp.gov.br 

Breila Pessoa Dias Mestre(a) Ambiente e Saúde breila.dias@etec.sp.gov.br 

Bruna Morales Especialista  Ensino Médio - Português bruna.morales2@etec.sp.gov.br 

Carlos Fábio Martins Cruz Mestre(a) Informação e Comunicação fabio.cruz25@etec.sp.gov.br 

Carlos Domingues Granja Mestre(a) Informação e Comunicação carlos.granja@etec.sp.gov.br 

Cássio Fernando da Mota Campana Especialista Gestão e Negócios cassio.campana@etec.sp.gov.br 

Claudio Duarte Nalin Mestre(a) Gestão e Negócios claudio.duarte@etec.sp.gov.br 

Daniele Dias Correia Especialista Gestão e Negócios daniele.correia01@etec.sp.gov.br 

Diego Garcia Mathias Especialista Gestão e Negócios diego.mathias3@etec.sp.gov.br 

Eder Alves Pereira Mestre(a) Ensino Médio - Física eder.pereira24@etec.sp.gov.br 

Eder Ramos Paganini Mestre(a) Ambiente e Saúde eder.paganini@etec.sp.gov.br 

Edmar David Neves Especialista Gestão e Negócios edmar.neves@etec.sp.gov.br 

Elaine Cristina Março Graduada Ensino Médio - Química elaine.marco@etec.sp.gov.br 

Emerson Mostachio Magretti Especialista  Ensino Médio - Educação Física emerson.magretti01@etec.sp.gov.br 

Fausto Marcolino de Almeida Especialista  Ensino Médio - Inglês fausto.almeida2@etec.sp.gov.br 

Fernanda G. Magalhães de Paula Especialista Gestão e Negócios fernanda.paula9@etec.sp.gov.br 

Francisco Augusto A. Lopes Mestre(a) Informação e Comunicação francisco.lopes8@etec.sp.gov.br 

Gabriela Rubio Pozza Mestre(a) Gestão e Negócios gabriela.carrasco01@etec.sp.gov.br 

Helen Karine Carrasco Silva Especialista Produção Industrial helen.silva57@etec.sp.gov.br 

Heleno Helyne de Souza Junior Especialista Ensino Médio - História heleno.helyne@etec.sp.gov.br 

Ilzelaine G. dos Santos Rocha Graduado(a) Informação e Comunicação ilzelaine.rocha@etec.sp.gov.br 

Jéssica Patrícia Correa Brunhara Mestre(a) Gestão e Negócios jessica.brunhara@etec.sp.gov.br 

José Augusto Mateus Longui Especialista Ensino Médio - Educação Física jose.longui01@etec.sp.gov.br 
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Karla Meira Castro Zeponni Mestre(a) Ambiente e Saúde karla.zepponi@etec.sp.gov.br 

Larisa Baldo de Arruda Doutor(a) Ensino Médio - Física larisa.arruda@etec.sp.gov.br 

Larissa Vargas Bispo Graduado(a) Ensino Médio - Português larissa.bispo16@etec.sp.gov.br 

Leonardo Silva Potje Especialista Ambiente e Saúde leonardo.potje@etec.sp.gov.br 

Lucas Anjos dos Santos Graduado(a) Informação e Comunicação lucas.santos1574@etec.sp.gov.br 

Lucimara Gonçalves Ferreira Mestre(a) Gestão e Negócios lucimara.ferreira3@etec.sp.gov.br 

Mara Lucia Azevedo Santos Doutor(a) Ensino Médio - Biologia mara.santos27@etec.sp.gov.br 

Marcos Augusto Ribeiro Especialista Ensino Médio - Química marcos.ribeiro43@etec.sp.gov.br 

Maria Aparecida Alves de Medeiros Especialista Gestão e Negócios maria.medeiros32@etec.sp.gov.br 

Marcelio Galvão de castro  Especialista Produção Industrial marcelio.castro@etec.sp.gov.br 

Mariana Rodrigues Lopes Especialista Gestão e Negócios mariana.lopes9@etec.sp.gov.br 

Natália A. Sylvestrino Pereira Mestre(a) Ensino Médio - Matemática natalia.pereira137@etec.sp.gov.br 

Neuza Maria Costa Especialista Ensino Médio - Artes neuza.costa3@etec.sp.gov.br 

Osvair Souto Fonzar  Mestre(a) Gestão e Negócios osvair.fonzar01@etec.sp.gov.br 

Rafael Marcelino Jesus Mestre(a) Informação e Comunicação rafael.jesus@etec.sp.gov.br 

Raíssa Cristina Pires Especialista Informação e Comunicação raissa.pires01@etec.sp.gov.br 

Renan Semolini Gonçalves Especialista Gestão e Negócios renan.rodrigues115@etec.sp.gov.br 

Rodrigo Albino Doutor(a) Informação e Comunicação rodrigo.albino@etec.sp.gov.br 

Rodrigo Eduardo Borges Felix Especialista Segurança rodrigo.felix2@etec.sp.gov.br 

Rodrigo Roberto Ferrareze Mestre(a) Gestão e Negócios rodrigo.ferrareze@etec.sp.gov.br 

Ronnie Marcos Rillo Mestre(a) Informação e Comunicação ronnie.rillo@etec.sp.gov.br 

Rosana Pereira Correa Mestre(a) Gestão e Negócios rosana.correa@etec.sp.gov.br 

Sandra Maria de Melo Doutor(a) Ensino Médio - Biologia sandra.melo16@etec.sp.gov.br 

Simone Aparecida Nogueira Alves Graduado(a) Gestão e Negócios simone.alves31@etec.sp.gov.br 

Silvia Regina Torrezan Graduado(a) Ensino Médio - Geografia silvia.torrezan2@etec.sp.gov.br 

Tamires Dornellas Mestre(a) Produção Industrial tamires.dornellas@etec.sp.gov.br 

Washington L. Temoteo dos Santos Mestre(a) Produção Industrial washington.santos27@etec.sp.gov.br 

Woshington Cleiton de Souza Especialista Informação e Comunicação woshington.souza@etec.sp.gov.br 
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